



    
        
            
                Menu 
                Zavřít 

            
            
                
            

            
                
                    
                

                	
                        Program
                    
	
                        Herci
                    
	
                        
                            Repertoár
                        
                    


            

            
                
            
            
                Divadlo SemTamFór – komedie, pohádky
            

            


        

        
            
                

            

        


    

    
        
        
        
            

            

        

    



    
        
            
                	
			Úvod
		 | 
	
	
			Repertoár
		 | 
	
	
			Ferda mravenec v cizích službách
		
	





    
        
            Ferda mravenec v cizích službách

        

        
            Veselý výlet do hmyzí říše za dobrodružstvím známé pohádkové postavičky podle stejnojmenné knížky Ondřeje Sekory.


Ferda ztroskotá v cizině, je zajat rezavými mravenci a přinucen pracovat jako otrok pro různé zástupce hmyzí říše. Slouží jako trubač a nosič trumpety u čmeláka. Aportuje ulovený hmyz střevlíku Masorádovi. Odmítne nadhánět mravence mravkolvímu mláděti Ťutínkovi. Pečuje o larvy chrostíka. Ale nakonec je zachráněn a vrací se do své domoviny.


Délka inscenace 45min bez přestávky


        

        
                

        

        

            
            	
                    Detail
                        představení
                
	
                    Diskuze /
                        Recenze
                
	
                    Ke stažení
                
	
                    Chci toto představení
                



            
            
                
                    
                        
                            Informace

                            
                                    
                                        Autor
                                    

                                    
                                                    Ondřej Sekora
                                                
                                    

                                    
                                        Hrají
                                    

                                    

                                                
                                                    
                                                        Brouk Pytlík a další
                                                    

                                                    
                                                            
                                                                    Jan Julínek
                                                            
                                                            
                                                        

                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                        Ferda mravenec a další
                                                    

                                                    
                                                            
                                                                    Aneta Julínková.
                                                            
                                                             / 
                                                            
                                                                    Tereza Slánská
                                                            
                                                            
                                                        
                                                    

                                                


                                    

                                    
                                        Dramatizace
                                    

                                    
                                                    Jitka Smejkalová
                                                

                                                    Petr Vaněk
                                                
                                    

                            

                        

                        
                            Fotografie z představení

                            
                                    
                                        
                                            

                                        
                                    

                                    
                                        
                                            

                                        
                                    

                                    
                                        
                                            

                                        
                                    

                                    
                                        
                                            

                                        
                                    

                                    
                                        
                                            

                                        
                                    

                                    
                                        
                                            

                                        
                                    

                                    
                                        
                                            

                                        
                                    

                                    
                                        
                                            

                                        
                                    

                                    
                                        
                                            

                                        
                                    

                                    
                                        
                                            

                                        
                                    

                                    
                                        
                                            

                                        
                                    

                                    
                                        
                                            

                                        
                                    

                                    
                                        
                                            

                                        
                                    

                                    
                                        
                                            

                                        
                                    

                                    
                                        
                                            

                                        
                                    

                                    
                                        
                                            

                                        
                                    

                            

                        

                    

                


                
                    Diskuze / Recenze


                            
                                Vložit příspěvek
                            

                            
                                





	Vaše jméno


	





	Váš email


	





	Text příspěvku


	





	Potvrďte, že nejste robot


	






	


	








                            

                            

                            

                            
                                
                                    
                                        
                                            Datum:
                                        

                                        
                                            29.01.2024 11:22
                                        


                                        
                                            Autor:
                                        

                                        
                                            Maják Bojkovice 
                                        

                                        
                                            
                                                Reagovat
                                            
                                        

                                    

                                    Skvělé představení divadla SemTamFór opět získalo diváky nejmladší generace i těch ostatních ... jsou zkrátka osvědčený tým, který vždy potěší výbornou kvalitou a zároveň zábavností.



Díky všem, kdo byli při tom! :-)



https://www.klub-majak.cz/cz/zmeskali/sezona-2023-2024/ferda-mravenec-v-cizich-sluzbach.aspx?fbclid=IwAR3ZiiRAtvG0PFBZvJBh9SMj5A7jDGXMYk11lU8o-k21x_Rj1WVX94cKfGs


                                

                                
                                    
                                        
                                            Datum:
                                        

                                        
                                            29.01.2024 07:55
                                        


                                        
                                            Autor:
                                        

                                        
                                            Petr Lukáš 
                                        

                                        
                                            
                                                Reagovat
                                            
                                        

                                    

                                    Moc děkujeme s dcerkou za super představení v Pelhřimově! Bylo to nápadité a vtipné. Bylo cítit, že máte rádi děti a taky byly hned “Vaše” :-) Bez nadsázky, myslím, že je to do jisté míry i Vaše poslání. Je super, že jsme my rodiče vytáhli děti od počítačů a televize… a že tam za námi zavítali prima lidi jako jste VY! Mějte se krásně a přeji mnoho úspěchů!




                                

                                
                                    
                                        
                                            Datum:
                                        

                                        
                                            28.01.2024 22:23
                                        


                                        
                                            Autor:
                                        

                                        
                                            Lucie Slaninová 
                                        

                                        
                                            
                                                Reagovat
                                            
                                        

                                    

                                    Dobrý den, po dnešní návštěvě představení Ferda mravenec v cizích službách, musím ač nerada reagovat takto: Představení nás i naše přátelé a děti neoslovilo a nezaujalo. Představení bylo bez děje, dospělým a ani dětem se nelíbilo. Vůbec jsme toto představení nepochopili a byli jsme zklamání. Příště dáme přednost jinému divadlu. Omlouvám se za tuto reakci, ale v divadle jsme nebyli jediní s tímto názorem.


                                

                                
                                    
                                        
                                            Datum:
                                        

                                        
                                            29.01.2024 08:15
                                        


                                        
                                            Autor:
                                        

                                        
                                            Jan Julínek
                                        

                                        
                                            
                                                Reagovat
                                            
                                        

                                    

                                    Dobrý den.

Děkujeme za reakci. Musím říct, že mě mrzí, že se Vám představení nelíbilo. Může se stát…. Sál byl plný (bylo tam přes 200 diváků) a podle reakcí dětí i dospělých během představení jsme děti zaujali a s příběhem, jak se říká, šli.

I po představení\ za námi byla celá řada diváků a děkovali za představení a říkali, že určitě přijdou zase a že se jim toto zpracování líbilo.

Takže jak jsem uvedl. Není člověk ten, aby se zavděčil lidem všem. Mrzí mě, že zrovna vám se naše představení nelíbilo, ale drtivá většina sálu byla nad míru spokojena.



Přeji Vám vše dobré.




                                

                                
                                    
                                        
                                            Datum:
                                        

                                        
                                            28.01.2024 22:15
                                        


                                        
                                            Autor:
                                        

                                        
                                            Jiří Kalich 
                                        

                                        
                                            
                                                Reagovat
                                            
                                        

                                    

                                    Dobrý den, dnes jsme byli na představení v kině ve Frenštátě, představení nás zklamalo, bez souvislého děje, s fórky pro děti nepochopitelnými, celkově to nemělo ani hlavu ani patu. Více se mi to rozebírat nechce. Příště už nepřijdeme. Třeba nás to jen neoslovilo. Ať se vám jinak daří.


                                

                                
                                    
                                        
                                            Datum:
                                        

                                        
                                            29.01.2024 08:16
                                        


                                        
                                            Autor:
                                        

                                        
                                            Jan Julínek
                                        

                                        
                                            
                                                Reagovat
                                            
                                        

                                    

                                    Dobrý den.

Děkujeme za reakci. Musím říct, že mě mrzí, že se Vám představení nelíbilo. Může se stát…. Sál byl plný (bylo tam přes 200 diváků) a podle reakcí dětí i dospělých během představení jsme děti zaujali a s příběhem, jak se říká, šli.

I po představení\ za námi byla celá řada diváků a děkovali za představení a říkali, že určitě přijdou zase a že se jim toto zpracování líbilo.

Takže jak jsem uvedl. Není člověk ten, aby se zavděčil lidem všem. Mrzí mě, že zrovna vám se naše představení nelíbilo, ale drtivá většina sálu byla nad míru spokojena.



Přeji Vám vše dobré.




                                

                                




                                

                            



                

                
                    Ke stažení

                    
                            
                                
                                
                                    STF-NL-Ferda-mravenec.jpg

                                
                            
                            
                                
                                
                                    STF-plakat-Ferda-Mravenec.jpg

                                
                            
                            
                                
                                
                                    STF-plakat-Ferda-mravenec.pdf

                                
                            
                            
                                
                                
                                    STF-NL-Ferda-mravenec.pdf

                                
                            
                            
                                
                                
                                    DSC06200.JPG

                                
                            
                            
                                
                                
                                    DSC06247.JPG

                                
                            
                            
                                
                                
                                    DSC06274.JPG

                                
                            
                            
                                
                                
                                    DSC06256.JPG

                                
                            
                            
                                
                                
                                    DSC06285.JPG

                                
                            
                            
                                
                                
                                    DSC06310.JPG

                                
                            
                            
                                
                                
                                    DSC06341.JPG

                                
                            
                    

                

            

        


    




    

    
        
            
                
                    Vstupenky

                    
                        ×
                    
                

                
                

                
                    Zavřít
                

            

        

    




    
    
    
        
            
                
                    
            Vstupenky


                    ×
                

                
                    



	Jméno

	




	Příjmení/Organizace*

	




	Email*

	




	Telefon

	




	Počet kusů*

	




	Celková cena

	 Vstupenky budete mít připraveny k vyzvednutí 30 minut před začátkem představení u vstupu.





	Poznámka

	




	

	 









                

                
                    
                

            

        

    







    
    
    
        
            
                
                    Soubory ke stažení

                    ×
                

                
                                    STF-NL-Ferda-mravenec.pdf
                    
                        
                    
                

                    
                        
                    


                
                    Link:
                    https://www.semtamfor.cz/soubor/scfAO
                



                

                
                    
        
            
                
                       Předchozí
                
                
                    Následující   
                
        



                

            

        

    





    
    
    
        
            
                
                    


                    ×
                

                
                    



	Název pořadatele*

	




	Město*

	




	PSČ*

	




	Předpokládáný počet diváků*

	




	Kontaktní osoba*

	




	Email*

	




	Telefon*

	




	Poznámka

	 Sem můžete zapsat další informace k poptávanému představení, např. zamýšlený termín, apod.




	

	Souhlasím se zpracováním zadaných údajů za účelem poptávky představení. Svůj souhlas mohu kdykoli odvolat a emailem požádat o výmaz uvedených údajů.





	Potvrďte, že nejste robot

	





	

	Odeslat poptávku 









                

                
                    
                

            

        

    



            
            
                
                    
                        
                            
                                
                                        
                                        Buďte v centru dění a neunikne Vám žádné naše představení
                                    
                                

                            

                        



                        
                            
                            Newsletter

                            

                            
                                Výměnou za váš e-mail vám neunikne žádné naše představení.
                            





	@


	





	


	








                        


                        
                            Partneři

                            
                                
                                    
                                
                            

                            
                                
                                    
                                
                            

                            
                                
                                    
                                
                            

                            
                                
                                    
                                
                            

                        


                    

                    
                        
                            
                            Newsletter

                            

                            
                                Výměnou za váš e-mail vám neunikne žádné naše představení.
                            

                        

                    

                


            
        

    




    
        
            
                
                    
                        
                            
                                
                                    Napište nám
                                

                            





	Jméno a příjmení

	




	E-mail

	




	Zpráva

	




	Potvrďte, že nejste robot

	





	

	







                            

                            

                            

                            

                        

                        
                            
                                
                                    Kontakt
                                

                            

                            
                                
                                    PRODUKCE
                                
                                

                                Tomáš Julínek - 774 403 033, produkce4@semtamfor.cz

                                

                                Aneta Julínková - 601 568 668, produkce1@semtamfor.cz

                                

                                Email:

                                produkce@semtamfor.cz

                            

                            
                                
                                    UMĚLECKÝ ŠÉF
                                

                                Jan Julínek - 603 113 222

                                

                                Email:
                                

                                jan.julinek@semtamfor.cz
                            

                            
                                Repertoár
                                    divadla
                                Administrace
                            

                        

                        
                            
                                
                                    Reklama
                                

                            

                            
                                
                                    
                                
                            

                        

                    

                

            

        

    




    
    
    
    
    
    




    
    
    

    










    
        
    
















